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Kuntatekniikan keskus on käynnistänyt yleissuunnitelman laatimisen Martinlaakson bussiterminaalin 
toimivuuden ja aseman saattopysäköinnin järjestelyjen kehittämiseksi. Suunnittelukonsulttina toimii 
WSP Oy. Työn käynnistämisen taustalla on kehäradan valmistumisen aiheuttamat muutokset 
bussiliikenteeseen sekä mm. valtuustoaloite ja runsas asiakaspalaute koskien saattoliikenteen 
toimivuuden parantamista terminaalin läheisyydessä. Työn tavoitteena on parantaa terminaalin 
käytettävyyttä, kaupunkikuvaa ja esteettömyyttä.

Terminaalin toimivuuden kehittämiseksi esitetään taksialueen siirtämistä bussien 
pikapysäköintipaikkojen tilalle terminaalin pohjoisreunaan aseman ja ostoskeskuksen sisäänkäynnin 
läheisyyteen. Tällöin taksien saavutettavuus ja näkyvyys paranee. Taksien sijainti aseman alikulun 
läheisyydessä parantaa myös matkustajien turvallisuuden tunnetta. Nykyisen taksialueen tilalle 
sijoitetaan vastaavasti bussien pikapysäköintipaikkoja. Pysäkkilaiturien reunakivilinjoja on suunniteltu 
muutettavaksi bussien liikennöinnin sujuvuuden parantamiseksi. Tämä muutos edistää myös 
esteettömyyden tavoitteiden toteutumista laiturialueilla.

Aseman saattoliikenteen olosuhteiden parantamiseksi ehdotetaan lisättäväksi molemmille puolille 
rataa lyhytaikaiseen pysäköintiin tarkoitettuja henkilöautopaikkoja. Kivivuorentiellä istutusalueet 
ehdotetaan poistettavaksi kadun länsipuolelta kadunvarsipysäköinnin osalta. Laajaniityntielle 
rakennetaan kolmen auton tasku ja mahdollistetaan saattopysäköinti kadun länsipuolelle 
liikennemerkillä. Terminaaliin esitetään myös lisää polkupyöräpysäköintiä, valaistuksen 
parannustoimenpiteitä sekä nykyisen aikataulunäytön uudelleen sijoitusta.

Kauppakeskuskiinteistön omistavan Citycon Finland Oy:n edustajien kanssa on neuvoteltu 
kauppakeskuksen katolla sijaitsevien liityntäpysäköintipaikkojen opastuksen parantamistoimenpiteistä.
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Merkitään tiedoksi Martinlaakson terminaalin kehittämisselvityksen suunnittelun tilanne.
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